quam calumpniam vel vexationem monachorum prad. Ecclesiz,

1 M. Francays. 3 M. gives no further witnesses.

3 See No. 92, in which William Fossard confirms this same donation.

4 See Nos. 49, 46, 192. M. writes Aiketona.

5 M. cosensi, by an error of the scribe. ¢ M. Witeby.

7 M. quieta clamatione. 8 M. Suthfiling. 9 M. elemosyuam.
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et E. S. Petri et S. Hildee de Wytebi, et mon. ibid. Deo serv.,
unam carucatam terre in v. de Foreduna,! cum omn. pert. suis,
infra v. et extra, et cum?® omnibus hominibus pred. tram
tenentibus, et cum omni sequela eorum—scil. Roberto filio®
Walteri, cum omni sequela sua; Willelmo filio ejus, cum
omni sequela sua; Thoma filio Willelmi, cum omni sequela
cjus; Johanne filio Suuani, cum omni sequela sua;* Willelmo
filio Levine cum omni sequela sua; Agnete vidua, cum omni
sequela sua; in lib. et perp. elem., faciendo forinsecum serv.,
quantum pertinet ad unam carucatam terre, unde x. carucate
faciunt feodum unius militis. Et ego, pred.® Matildis, et heer.
mei waurantizabimus preed. car. t'ree, cum omn. pert. suis, pred.
Domui de Wytebi et mon. ibid. Deo serv., c. 0. h. in perpetuum.
Hanc cartam optuli ego Matilda, A. G. m°cc°xxxii., super
altare S. P. et S. H. de Wyteby die Sanctorum Cosmo’ et
Damiani. Hiis testibus” Johanne de Eketon, Johanne de
Rudestaine, militibus. Galfrido de Thorni; et aliis.

CLXXVI. Huco FILIUS GERARDI DE TEKRA DE ATONA.
[M. 107.]

Sciant omnes, pr. et fut., quod ego, Hugo?® filius Girardi de l;ngh, son
Atona, d. et c. et hac pr. c. mea conf. Deo et Ecclesize® S. P. et go Aton,

S. Hylde de Wyteby, et mon. ib. Deo serv., pro s. a. mes et gﬁ;f

antecess. meorum, in lib. et p. et perp. elem, iiii>" acras t'roe, 4 acres 1}
. , ... rood and

et unam rodam et dim., et duas percatas t'ree, cum pert., in 2 perches

Atona, lib., solutas et quietas ab omni sec. serv. et exactione, it Aton,

sicuti aliqua elem. liberius et quietius possit dari—scil. quartam the same.

1 M. Fordon. 3 eum. 3 filius,

4 Instead of “ Jobanne filio Suuani cum omni sequels sua,” as in the text,
M. reads here, ““ Johanne filio ejus cum omni seq. sua.” No. 182 reads asin
the present deed.

8 M. Lewine : the old A.-Saxon name, Leofwin, of course.

6 A. inserts “‘et” here,

T M. does not give any witnesses., After Galfrid de Thoreni (or Thorni),
No. 182 adds Walter de Wartre, Rob. filio Jurdani, Umfray Fox, Ada fil.
Joh. de Scireburne, Radulfo Nobili, and Will. Dispensario,

8 See No. 95, to which, a grant by John. son of Hugh de Aton, Robert
de Stuteville and Roger de Bosco are witnesses as in this. Probably Hugh
de Aton in either charter is the same individual,